Per altro, quando la sacra Congregazione faccia decreto per i ponti esposti, noi qui haveremo maniera di fare che il Senato non s’impegni ad impedire essecutione; perchè quello si dimanda è universalmente sì rattificato nell’altre Compagnie che questa non ha da godere privilegi contrari a sinodi, ed alle raggioni Parochiali.

In tanto con ogni più obligato ossequio humilmente mi raffermo.

Milano 8 Aprile 1699

Di V. P. M. R. 

In questo posto ricevo dal P. Zaneboni nove scudi romani  e si pagano al P. Provinciale.

Devotissimo et obligato Servitore vostro

D. Nicolò Camillo Castelli CRS
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Decreto del Protonotario Apostolico nelle questioni con i Confratelli del SS. Sacramento, 5.12.1698.

Sub die quinta Xbris 1698

Nos Joseph Ferrarius Protonotarius Apostolicus et Curiae Archiepiscopalis Mediolani Vicarius Generalis in Spiritualibus adm. R. Patre Praeposito et Clericis Regularibus Congregationis Somaschae Mediolani Collegii S.tae Mariae Secretae Mediolani salutem.

Vobis Thomae Colombara Priori et Joseph Bossio Vicepriori, vle(?) dum Francisco Franzono sindico Ven.dae Scholae SS.mi Corporis Xsti errectae in Ecclesia Parochiali S.tae Mariae Secretae praedictae praecipimus et stricte praecipiendo mandamus quatenus statim viso seu recepto praesenti praecepto debeatis providere de cera necessaria expositioni SS.mi Sacramento pro oratione quadraginta horarum hodie fienda in praedicta Ecclesia et tam super altari quam ex causa processionis iuxta solitum offerentibus dictis Institutionibus restituere illam ceram quae supererit facta processione, tam in exponendo, quam in reponendo SS.mum Sacramentum, nec non debeatis deferre baldachinum solitum pro dicta functione et haec sub poena privationis muneris respective praedicti Prioris, Viceprioris et Sindyci, et etiam cancellationis de corpore dictae Scholae aliisque nobis arbitrariis poenis etc. ultra quas poenas protestantes dicti adm. Rev.di Instantes ne impedita remaneat praedicta functio se se sub minis tratuva(?) aram praed.mo et quid quid aliud fuerit pro explenda dicta expositione sumptibus repetendis ab eadem Schola et super effectibus eiusdem etc. de cuius etc.

Datum Mediolani die 26 9bris 1698

Sig.: Joseph Ferrarius Vicarius Generalis

Subscript.: Pro M.A.D. Can.rio Blondus

1698 die 26 Xbris 

Retulit E. Gaetanus Luatus Curiae Archiepiscopalis Mediolani Ger. se die hodie ivisse ad Apotecham   domus habitationis D. Thomae Colombarae Prioris sitae in P. T. P. S.ti Michaelis ad Gallum Mediolani in contrada Aurificum ibique eo personaliter reperto copiam unam retroscripti praecepti et intimasse, dedisse et dimisisse, et successive ivisse domum habitationis D. Joseph Bossii Viceprioris sitae in P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani ibique reperta de eius familia eidem familiae consimilem copiam intimasse, dedisse ac dimisisse et demum ivisse domum habitationis D.ni Francisci Franzoni sindici Ven.dae Scholae SS.mi Corporis in Ecclesia Parochiali S.tae Mariae Secretae sitae in P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani ibique eo personaliter reperto, eidem aliam consimilem copiam intimasse, dedisse ac dimisisse, aliaque egisse etc. prout etc. et ita etc.